giuridicamente perfezionate, con imputazione all’esercizio in cui le stesse vengono a scadenza:

Esercizio Finanziario 2020
Capitolo: 90000180
Debitore: Istat
Causale: Contributo spese Rilevazione Areale, Rilevazione da Lista, contributo formazione;;

Importo: € 3.729,50 (tremilasettecentoventinove,50) Scadenza: 31/12/2020
2) Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa e contabile di cui all’articolo 147 bis, comma 1,

del D. Lgs. N. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e